07164991007, ai sensi dell’art 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 

31 marzo 2023, n. 36, il servizio per l’affidamento delle attività professionali relative 

all’effettuazione di sopralluoghi e progetti impiantistici presso gli immobili siti in Roma di 

proprietà ACI Progei SpAper l’importo € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre cassa 

professionale e oltre IVA se dovuta (come da offerta); 

2. di prendere e dare atto che il fine da perseguire, l’oggetto del contratto, la forma e le 

clausole essenziali dello stesso sono evincibili, oltre che dalla determina de qua, dal